

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: دیلوم انجنیر نسرین معروفی

۲۳ فیروزی ۲۰۱۸

سخنرانی انسانی خود فروخته و نوکر اجنبی

طبق معمول امروز بیست و یکم فیروزی "بی بی سی" فارسی را از نظر گذشتاندم که چشم به سخنرانی "غنی" که به روز چهارشنبه دوم حوت در مراسم پایان کنفرانس ملی مشورتی صلح با بزرگان قومی، جهادی و نمایندگان شورای ولایتی نموده بود، افتاد.

این انسان خودفروخته و نوکر اجنبی هدفمندانه بوی گندی را از دهان خود پراکنده نموده و گفته است: "پارچه پارچه شدن فرزندان ما، امتحان الهی است."

به دوام جنایات امپریالیسم روس و نوکرانش و نمایندگان خدا بر روی زمین، حدود هفده سال است که افغانستان در آتش جنگ وحشیانه امپریالیستی و ارتجاعی می سوزد و به خصوص در شرایط فعلی که روزانه ده ها انسان ستمدیده این سرزمین به خاک و خون کشیده می شوند و همچنان ده ها فاجعه دیگر. مگر فرزندان افغان چه گناهی را مرتکب شده اند که خدای تو از آنها امتحان می گیرد و هر روز آنها را به خاک و خون می کشاند؟ امتحان الهی چرا شامل حال خلق ستمدیده افغان است که باید پارچه پارچه شوند، ولی وطنفروشانان مثل تو که عاملان این جنایات هستند باید حفظ و حمایت الهی شامل حال شان باشد؟ وی با چنین پیشنهاد های خائنانه خود می خواهد افکار گندیده و بویناک خود را با برداشت ناقص و فهم قاصر از دین، در میان خلق افغان پخش نماید. می خواهم از جناب "غنی" سؤال کنم که خیانت پیشه هائی مانند تو که موقع را مناسب دانسته، زرنگی مزدور منشانه ات را غرض تأمین منافع خود و اهداف مغرضانه استعمارگران به کار می بری و مردم داغ دیده را به صلح دعوت می کنی و می خواهی تا در بین مردم واهمه "امتحان الهی" را خلق کنی، چنین اغواگری هائی چه مفهومی به جز سعی و همکاری جهت استحکام تجاوز و گسترش جنایات آن می تواند داشته باشد؟ طوری که دیده می شود "غنی" در بین مردم آنقدر منفور شده است که راه دیگری برایش باقی نمانده به غیر از پناه جستن به خدای خودش آنها با هذیان گفتن از دین اسلام. امروز "حیثیت و شخصیت" غنی آنچه را که وی ندارد، نزد مردم افغانستان کاملاً روشن است. این فرد نه حق حاکمیت را دارد و نه هم صاحب صلاحیت و توانائی انجام کاری را.

به گزارش از رسانه ها و مضامینی که در پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" در این اواخر به نشر سپرده شده است، دیده می شود که والی های دولت دست نشانده از اوامر "غنی" سرکشی می کنند و حتا به گفتارش ارزشی قایل نیستند مگر این که وی پرابلمهای خود را با دادن پول و چوکی و عمدتاً زور سفارت امریکا حل و فصل نماید. "غنی" متوجه شده که راه دیگری برایش باقی نمانده به جز این که مردم را از طریق دین و الله تحت تأثیر قرار بدهد و از این طریق آنها را به خاموشی سوق بدهد. چون "امتحان الهی" است لذا مردم در مقابل همه جنایاتی که در افغانستان صورت می گیرد باید خاموش باشند و نباید سر بلند کنند و هرگز دست به مبارزه نزنند.

امروز افغانستان به یکی از خونین ترین کشور های جهان مبدل گردیده و مردم زندگانی خود را شب و روز با ترس و شکنجه و عذاب جسمی و روحی و مرگ و میر می گذرانند، ولی این خیانتکار هنوز هم با وجودی که هر روز شاهد اوضاع وحشتناک کشور است، تلاش می کند تا با تبلیغ صلح و آشتی با برادران قومی خود چند صباح دیگر عمر ننگین خود را در پای امپریالیسم و ارتجاع سپری نماید. وی در چنین اوضاع به عوض این که تا به حال هزاران مرتبه مرگ را بر زنده ماندن خود ترجیح می داد- کجاست ننگ و غیرت انسانی-، دودسته به قدرت چسبیده روز تاروز بر گناهانش می افزاید. ما مطمئن هستیم که افرادی مانند "غنی" قلاده بردگی را از گردن خود دور نخواهند کرد و تا زنده هستند آن را بر گردن حمل خواهند نمود. مگر خلق افغان هرگز تحت تأثیر منافقت و دغل کاریهای "غنی" و امثالش نخواهند رفت و به یقین که آنها مرگ را ترجیح خواهند داد ولی غلتیدن در مرداب اسارت را هرگز نه.

خوشبختانه امروز اکثر افغانهای ما بیدار شده اند و می دانند که کشور شان مورد تجاوز قرار گرفته و دولت وحدت ملی دست نشانده امپریالیسم امریکا و طالب و داعش عاملان تطبیق پلانهای وحشیانه آنها هستند، لذا به یقین تبلیغ صلح با طالب و داعش و "امتحان الهی" تأثیری بر افکار خلق آزاده افغان ندارد.